
 

                                                  
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 239-6/2017 

 

від 03 квітня 2017 року 
 

 

Про внесення змін до  

показників місцевого бюджету 

 

     Заслухавши пропозиції голови комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. щодо збільшення дохідної та видаткової 

частини місцевого бюджету, беручи до уваги аналіз виконання плану по доходах 

станом на 31.03.2017р., висновок департаменту фінансів Львівської ОДА від 

30.01.2017р. № 01-29/184 щодо наслідків проведеної експертизи рішення Давидівської 

сільської ради від 29.12.2016р. №18-1/2016 «Про бюджет Давидівської сільської ради 

ОТГ на 2017 рік» та висновок відділу фінансів , бухгалтерського обліку та звітності , 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 78 п.7 

Бюджетного кодексу України сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до показників загального фонду бюджету Давидівської сільської ради 

на 2017р., збільшивши дохідну та видаткову частину. 

 

2. Збільшити дохідну частину місцевого бюджету по загальному фонду на 100000,00 

грн. в квітні , а саме: 

  - 11010100-Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 

із доходів  платника податку у вигляді заробітної плати –100000,00 грн. 

 

3. Збільшити видаткову частину місцевого бюджету по загальному фонду на 100000,00 

грн. в квітні, а саме: 

      - КПКВК 0112120 «Амбулаторно – поліклінічна допомога населенню », а саме: 

 - КЕКВ 2282 » Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 

віднесені до заходів розвитку « на суму 100000,00 грн.. 

 

4. Збільшити дохідну частину місцевого бюджету по загальному фонду на 3900,00 грн. 

в квітні , а саме: 

    - 14031900-«Пальне »–3900,00 грн. 

 

5.Збільшити видаткову частину місцевого бюджету по загальному фонду на 3900,00 

грн. в квітні, а саме: 

      - КПКВК 0112150 «Первинна медико - санітарна допомога », а саме: 



 - КЕКВ 2282« Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 

віднесені до заходів розвитку ) на суму 3900,00 грн.. 

 

6. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до річного та 

помісячного плану асигнувань бюджету загального фонду та затвердити у 

встановленому порядку. 

 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально - економічного розвитку. 

 

 

 

         Сільський голова                                             Керницький В.М.                                              


